
RESERAPPORT: VÄSTRA  USA  21 juni – 21 juli  2004. 
 
Av: Göran och Edvin Hansson.  
 
Sommaren 2004 gjorde vi, Göran, Lena, Edvin och Anna Hansson en resa i västra USA. Vi 
började i nordvästra Washington  och rutten gick sedan till Glacier i Montana, 
prärielandskapet i Montana, vidare söderut till Yellowstone, Grand Teton, Great Salt Lake, 
Bryce Canyon, Zion, Grand Canyon med avslutning i sydöstra Arizona. Huvudsyftet var 
fågelskådning i måttligt tempo med relativt mycket tid på de flesta lokalerna men naturligtvis 
också att njuta av den spektakulära naturen och det på vissa ställen rika djurlivet. 
   Som bestämningslitteratur användes The North American Bird Guide (Sibley), Birds of 
North America (Kaufman) och Mammals of North America  (Bowers, Bowers, Kaufman). Vi 
hade också mycket nytta av dubbel-CDn Western Bird Songs (Peterson). Vi hade också via 
American Birding Association skaffat regionala fågelskådarguider för samtliga besökta 
delstater; i regel mycket bra skådarguider men, i några fall, med en hel del inaktuella 
uppgifter. 
 
DAGBOK 
 
21 juni. Vi kom iväg från Kastrup vid 16-tiden. Eftersom vädret var ganska klart och vi flög 
”med tiden” kunde vi titta ner på den grönländska inlandsisen, isbergen i Baffin Bay, de 
väldiga vidderna vid Baffin Island och Stora Slavsjön innan vi gick över Klippiga Bergen och 
Kaskadbergen för att landa i ett sommarvarmt Seattle vid 17-tiden. Vi fick snart ut vårt 
bagage och vår Avis-bil, en rymlig Ford Freestar, och hamnade snart på ett motell utanför 
Tacoma. Nu var vi reströtta! 
 
22 juni. Vi försöker att direkt ställa in oss på amerikansk skådartid, dvs uppstigning strax före 
gryningen vid halv fem-tiden. Första anhalt blir Nisqually River Delta vid Puget Sound. Nu 
blir det jobbigt med alla nya arter och läten! Vi ser våra första kolibrier (rufous) och resans 
enda brudänder, några honor med dunungar. På eftermiddagen kör vi norrut på östra sidan av 
Olympic Peninsula via Sequim Bay till Dungeness där vi tältar. Dungeness anses som 
topplokal under flyttning och övervintringstid men är lugnare nu under sommaren. Gott om 
vithövdade havsörnar och alkor i området; de första kalkongamarna, svarta stranskatorna och 
kaliforniska tofsvaktlarna visar sig. 
 
23 juni.  På morgonen åker vi upp till Deer Park i Olympic Mountains. Medan det är mulet 
och dimmigt på lägre höjd lättar det efter hand och blir soligt och varmt i höglandet, ca 2000 
meter. En magnifik bergskedja med gammelskogar och alpängar! Nu ramlar bergsarterna in i 
snabb följd; blåjärpe, berglärka, hedpiplärka, Townsends Warbler, Red-breasted Nuthatch 
m.fl. Vi fortsätter västerut längs kusten och äter vår Kentucky Fried Chicken vid Eddiz Hook, 
en udde ut i havet. Här kan vi räkna in 26 strömänder, flera fortfarande i praktdräkt, samt 
stora antal alkor. Vidare västerut på krokiga vägar till Neah Bay i Makah-indianernas reservat, 
där vi tältar på västsidan invid Stilla Havet. Lite havsspaning i skymningen med 
stillahavslommar, tretåiga måsar och mer eller mindre (oftast mindre) renrasiga trutar. 
 
24 juni.  Mulet och lite duggregn på morgonen. Vi åker till Cape Flattery, USA:s 
nordvästligaste udde. Stigen ut till udden går genom tjusig, tempererad regnskog.  Wilson’s 
Warbler sjunger lite överallt och en Pileated Woodpecker skymtar förbi. Från olika 
utsiktspunkter på udden ser vi stora mängder sjöfågel: alkor, skarvar, lommar, måsar etc. med 
tofslunnefåglarna som de riktiga snyggingarna. Även några havsuttrar simmar förbi. Vi 



fortsätter söderut och i en sjö längs vägen kan vi glädja oss åt 4 kamskrakar. Nu kommer vi 
till La Push-området och vandrar vid Second Beach och Rialto Beach. Trevligt och intressant 
område med mycket öar och raukar och enorma mängder av ilandflutna trästockar. Brun 
pelikan ses nära och fint i 100-tal och äntligen får vi en finobs på vitnackad svärta. Anna tar 
ett dopp i det kalla havet.  På kvällen kommer vi till en tältplats vid Lake Quinault, en sjö 
invid regnskogen i Olympic National Park. 
 
25 juni.  På morgonen går vi några timmar på Rain Forest Trail, ett fantastiskt område med 
jätteträd. Inte särskilt fågelrikt med vi ser vår första grå strömstare i en bäck. På väg söderut 
ser vi en flodutter i en damm längs vägen. Snart kommer vi till Ocean Shores, åter en av 
topplokalerna i Washington. Vi börjar med någon timmes havsskådning från Point Brown. 
Vinden är alldeles för svag för att det skall vara bra men vi ser en del alkor, måsar och några 
gråliror långt ut. När vi (G och L)  var här förra gången, i juli 1986, var det friska västvindar 
och liror i tusental överallt! Vi fortsätter till reningsverket, The Game, Diamond Pt och The 
Spit, allt enligt guidens förslag. Märkligt fågeltomt för att vara en sådan lokal, även om juni 
förvisso inte är bästa månad! Vidare till Gray’s Harbour där vi går den berömda Sandpiper 
Trail . Här rastar 100 000-tals vadare under flyttningstid men nu i juni är det ganska tomt. På 
kvällen kommer vi till Westport där vi tar in på motell, får välbehövlig dusch och äter god 
fiskmiddag på restaurang. Men till somligas förtvivlan serveras inte öl på stället! 
 
26 juni.  Från Westport utgår några av USA:s mest välrenommerade pelagiska skådarturer 
och idag hade vi bokat in oss på en sådan tur. Man åker då ut till Gray’s Canyon där 
kontinentalsockeln slutar och djuphavet tar vid vilket skapar en uppvällningszon med 
näringsrikt vatten. I gryningen gav vi oss iväg med ”Monte Carlo”; vi var 23 passagerare, 3 
ledare plus besättning. Dessa turer är kända för i regel friska vindar, kyla och kraftig sjögång 
– men inte idag! Vindarna var svaga med nästan ingen sjögång alls och vädret mestadels fint 
– ledarna tyckte det påminde om ”tropical birding”!  På väg ut ser vi de vanliga kustnära 
arterna: sillgrissla, beringtejst, tofslunnefågel, hornalka, vithuvad mås, brun pelikan etc. Lite 
längre ut börjar grålirorna bli vanliga och en del stormfåglar dyker upp. Ännu längre ut är det 
så dags för de efterlängtade albatrosserna. Den vanliga arten är svartfotad albatross. Den har 
sina häckplatser främst kring Hawaii-Midway men icke-häckande fåglar är vanliga vid USA’s 
västkust, men ses mycket sällan från land. Vi styr ut till några fiskebåtar, som brukar kunna 
dra till sig mycket havsfågel. Och visst, här svärmar hundratals albatrosser, gråliror och ett 
10-tal rosanäbbade liror alldeles intill båten! Plötsligt hörs ett upphetsat vrål från en av 
ledarna: Short-tailed (gulnackad) albatross! Denna art häckar utanför Japan och ses sällsynt 
utanför USA:s kust. Detta var första fyndet sedan 2001, 5:e fyndet på 15 år och första gången 
ett fynd kunde fotodokumenteras i USA! Nu fick även 2 reseledare en lifer och stämningen 
var på topp. Vi fortsatte ut till Gray’s Canyon och här tillgrep man ett knep. Några liter starkt 
luktande fiskolja hälldes ut på vattnet – denna lukt kan attrahera en del havsfåglar. Och 
mycket riktigt – efter en halvtimme hade vi 7 snygga grå stormsvalor som trippade på 
havsytan. Denna art, Fork-tailed Storm-petrel, häckar vid kusten, bl.a. vid Cape Flattery och 
La Push, men är strikt nattlig vid häckplatserna. Nu återvänder vi mot land och passar på att 
beskåda de talrika delfinerna, både den vanliga White-sided och den späckhuggarlika Risso’s 
Dolphin. Vi gör ett nytt besök vid fiskebåtarna och åter börjar det vrålas: En Laysan Albatross 
kommer glidande och passerar precis framför fören! Denna art, som häckar i samma områden 
som den svartfotade, ses sällsynt med några enstaka ex per år i dessa farvatten. Nu är vi uppe i 
3 arter albatross – mer än så har aldrig setts på någon pelagisk tur i USA! Ändå är juni 
normalt en av de sämre månaderna för sällsynta albatrosser, chanserna är större på hösten. Vi 
återvänder till fiskebåtarna och nu kastar ledarna ut ”chum” (div. fiskrens) på vattnet för att 
dra till sig havsfåglarna. En sådan syn! 500 albatrosser och ett 1000-tal liror ligger på vattnet  



kring båten och försöker hugga åt sig godbitar. Man kan väl möjligen invända att det känns en  
smula ovärdigt att albatrosser, dessa havens eleganter, trängs som hungriga parkankor vid 
relingen. Men det blev grymma närobsar! Nu återvänder vi till Westport, undervägs får vi en 
fin obs på sydpolslabb och i hamninloppet avrundar vi med några marmoralkor samt, helt 
oväntat, två snygga kragalkor i sommardräkt – dessa är normalt endast övervintrare här. En 
helt suverän skådartripp är nu slut och framåt kvällningen rullar vi iväg till Mount Rainier där 
vi slår upp våra tält på Cougar Rock Campground. 
 
27 juni.  Mount Rainier är en magnifik vulkan, hela 4400 m hög. Nationalparken är känd för 
sina gammelskogar, alpängar och stora snömängder, 20-25 meter per säsong. Morgonen var 
klar och kylig och vi gick en runda vid Langmuir Meadows där vi fick fina obsar av Virginia 
Rail, Red-brasted Sapsucker samt en bäver. Vidare upp till Paradise där mängder av 
människor förberedde sig på att klättra upp på berget i det fina vädret. Vi hade inte tid till 
mera än att gå Nisqually Vista Trail, vilket innebar att halka runt i djup, packad snö. Fina 
obsar av blåjärpe och Varied Thrush, vars egendomliga sång hördes lite varstans. Nu började 
vi en lång körning österut men stannade på några platser på östra sidan av Kaskadbergen, bl.a. 
Bethel Ridge, lokal för White-headed Woodpecker, men utan resultat. I regnskugga av bergen 
ser vi hur landskapet förändras från fuktig skog till torr skog, därefter busklandskap innan 
man kommer ner på stäpperna i centrala Washington. Fortsatt körning österut till 
campingplats vid Cheney invid Turnbull National Wildlife Refuge. Rekade lite vid Turnbull 
på kvällen med bl.a. en virginiauv, 2 grå kattfåglar och några större falknattskärror. 
 
28 juni.  Vår campingplats hette Peaceful Pine Campground. Helt fel! I själva verket låg 
campingplatsen nära en järnvägslinje och ilsket tutande godståg dundrade förbi natten lång. 
Emellan de tutande tågen kunde man i alla fall lyssna på tutande virginiauvar i träden intill. På 
morgonen körde och gick vi runt i Turnbull-reservatet. Fint område med tallskogar, grässlätter 
och dammar (”potholes”). Här fanns de flesta vanliga andarterna, tjocknäbbad dopping och i 
skogen gott om Western Bluebirds. Som överraskning bjöds en trumpetarsvan och en 
amerikansk skogssnäppa. Vi hittade också ett piggsvin som gömt sig uppe i ett litet träd. När 
vi skulle gå ut i det höga gräset för att titta på den renderade detta en attack av rejäla fästingar. 
Ny långkörning via Spokane och Bonner’s Ferry i Idaho till Glacier National Park i Montana. 
Enda skådarstoppet gjordes på måfå vid en sjö kallad Loon Lake vilket lät lovande. Och 
mycket riktigt, där låg ett par svartnäbbad islom i sjön! I Glacier tältar vi vid Falls Creek på 
västsidan. Här, liksom på de flesta andra campingplatserna i nationalparkerna, har vi förbokat 
platser vilket rekommenderas eftersom det för det mesta är fullt. 
 
29 juni.  Vädret är klart och fint så vi satsar på att åka upp i bergen direkt på den s.k. Going to 
the Sun Road. Frukosten intas i gryningen vid Avalanche Creek, känd lokal för Black Swift, 
och vi har tur och ser 6 ex direkt . Dessutom överraskar vi en svartbjörn i vägkanten, björnen 
blir dock rädd och försvinner snabbt in i skogen. Upp i bergen via krångliga vägarbeten. 
Fortsatt tur med däggdjur, vi hittar en järv som lufsar iväg utmed en fjällsida och kan 
beskådas länge i tubarna. Både björn och järv på en halvtimme, tänk så många gånger man 
varit i fjällen och aldrig sett någondera! Dessutom fick vi som extra bonus 2 tallbitar alldeles i 
vägkanten. Upp till Logan Pass innan turistströmmen tätnat och iväg på vandringsleden till 
Hidden Lake. Spektakulära bergscenerier men de tilltänkta alpfinkarna och riporna dippades, 
fick trösta oss med Fox Sparrow och halvtama Bighorn Sheep och snögetter. Åter till Falls 
Creek på låglandet. Mot kvällningen en tur till Quarter Circle Bridge och Camas Creek Road 
(den rekommenderade Inner Norfolk Road var stängd) genom delvis avbrända skogar. 
Svartbjörn hittades igen och denna gång stod den snällt kvar och lät sig beskådas! Tältplats 
Falls Creek igen. 



 
30 juni.  Det hittills så fina vädret har slagit om med låga moln och skurar. Vi ska vidare 
österut och kör direkt upp till Logan Pass. Tät dimma och duggregn, tur att vi passade på igår! 
Vi går i alla fall en sväng i dimman och minsann hittar vi trots allt en alpfink (Gray-crowned 
Rosy-finch)! Vi fortsätter österut och besöker Sunrift Gorge, Sun Point och Rising Sun 
Campground. Vädret har lättat något så vi kan njuta av det fina bergslandskapet. Vi hittar en 
Ovenbird och lockar fram vår första Ruby-crowned Kinglet som svarar med att ilsket resa en 
röd hjässtofs. Vi slår upp tälten på St Mary Campground och nu brakar åskskurarna loss så vi 
tar en siesta. Tur att vi kom igenom Logan Pass i tid – vi får höra att vägen nu är stängd pga 
jordskred. Mot kvällen gör vi en tur neråt East Glacier och Two Medicine Lake. En bäver 
sedd men inte mycket nytt i fågelväg. 
 
1 juli.  Regn på morgonen. Vi kör till Many Glacier för att vandra längs Iceberg Trail. Vi äter 
frukost och väntar men regnet bara ökar. Just som vi fattat beslut att inställa slutar regnet och 
det börjar lätta så vi kommer iväg i alla fall. Idag ägnar vi en del tid att spana efter 
grizzlybjörn som har en god stam i detta område men vi får nöja oss med en björnlort på 
stigen. Däremot får vi fina obsar på Timberline Sparrow och Least Flycatcher. Frampå sena 
förmiddagen lämnar vi Glacier börjar vi köra söderut över vidsträckta prärier i 
svartfotindianernas reservat. Vid Browning stannar vi vid en damm som ger en försmak på 
alla änder, vadare, måsar m.m. som väntar oss. Vi stannar i den lilla staden Choteau där vi tar 
in på motell – endast en natt ledig sedan är allt fullbokat till den stundande 4 juli-helgen. Vi 
åker ut till Freezout Lake och rekognoserar – en suverän präriesjö proppfull med fågel. 
Dessutom är det fritt tillträde inom reservatet, annars brukar tillträdet i många reservat vara 
begränsat till någon bilslinga och vandringsled. Vi konstaterar att myggförekomsten inte alls 
är så ”horrendous” som det sagts så efter den bekväma motellnatten skall det bli tältning på 
den mycket enkla campingplats som finns vid sjön. 
 
2 juli.  Under morgonen och förmiddagen kör vi runt på ”fågelskådarloopen” samt fotvandrar 
på vallarna vid Freezout. Här finns 2000 wilsonsimsnäppor samt präriespovar, långnäbbade 
spovar, större och mindre gulbenor, willetsnäppor, beckasinsnäppor, dvärgsnäppor etc. Vidare 
200 hornpelikaner, 2000 franklinmåsar, 5 arter dopping samt mängder av änder av 15 arter, 
ofta dock svårbestämda på håll, juli brukar betecknas som ”the brown duck season”. I de torra 
markerna runt sjön fanns trevligheter som praktlappsparv, berglärka och aftonsparv. En 
suverän fågellokal!  På eftermiddagen åker vi till Pine Butte Swamp, ett bergs- och 
sumpmarksområde några mil västerut mot Klippiga Bergen. Enligt fågelguiden en utmärkt 
fågellokal med ”myriads of birds” – men vi fann knappt några fåglar alls! Resans dipplokal – 
men måhända finns här fågel vid andra tider på året. På återresan roar vi oss med att räkna 
Mountain Bluebirds längs vägen, det blev 38 ex på 25 km! På kvällen gör vi några rundor på 
vallarna vid Freezout och det blev minnesvärt. På väg tillbaka hör vi plötsligt ett rasslande 
ljud och på stigen några meter framför oss ligger en rejäl skallerorm ihopringlad i 
anfallsposition! En av våra önskearter men visst är det bra att den annonserar sin närvaro så 
tydligt; den är så kamouflagefärgad att vi förmodligen inte hade upptäckt den förrän vi 
trampat på den. 
 
3 juli.  Idag går vi upp extra tidigt för att i gryningen vara vid Benton Lake. Detta är ett 
sjösystem på prärien av samma typ som Freezeout. Även här mycket fågelrikt med ungefär 
samma arter men kanske inte riktigt samma klass som Freezout. En bidragande orsak är att 
det vid Benton Lake råder mycket restriktioner, större delen av reservatet är stängt och man är 
hänvisad till en ”auto tour route”. Här är gott om praktlappsparvar och vi får på håll höra det 
egendomliga spelet från en piparsnäppa. I en damm bevittnar vi hur en natthäger, som fångat 



och dödat en svarthalsad dopping, under en kvarts tid gör många men misslyckade försök att 
svälja bytet. Till slut får den dock doppingen i rätt position och lyckas kränga ner den – men 
nog ser det ut som hägern själv skulle stryka med på kuppen! På sena eftermiddagen åter till 
vår tältplats vid Freezout. Vi gör en kvällstur till fots vid sjöns sydända, så här efter regn är 
vissa vägar oframkomliga för ordinära bilar. 1 Say’s Phoebe och ytterligare en virginiauv 
noteras. 
 
4 juli.  USA:s nationaldag! På tidiga morgonen hör vi den amerikanska rördrommen spela och 
vi ger oss ut på en avslutande runda på vallarna. Det märks att vadarflyttningen håller på att 
dra igång – antalet gulbenor, beckasinsnäppor och dvärgsnäppor har ökat. Och bland vadarna 
hittar vi också en styltsnäppa som visar sig fint. Nu är det dags att lämna denna förträffliga 
lokal och dra vidare. Enda smolket i glädjebägaren är väl vetskapen om att det bedrivs en 
mycket omfattande fågeljakt vid Freezout under hösten. Överallt ser man P-platser för jägare, 
skyttevärn, anvisningar om hur alla skjutna änder skall hanteras etc. Å andra sidan uppges att 
det är finansieringen från jägarintressen som gjort att området kunde inköpas till ett reservat, i 
annat fall vore det förmodligen uppodlat. Kanske är det rätt, men nog känns det motbjudande 
att man jagar arter som tundrasvan! Nu har vi en lång körning ända till Yellowstone dit vi 
anländer på sena eftermiddagen. Fin obs på sjungande Lazuli Bunting vid infarten. Vi tittar 
runt vid Mammoth Hot Springs och kan konstatera att den vulkaniska aktiviteten minskat 
avsevärt sedan vi var här 1986. Vidare till Fishing Bridge där vi slår upp tälten för 3 nätters 
camping och åker till en högst nödvändig dusch. På kvällen blir det kraftigt regn, en av de 
blötaste 4 juli på årtionden sägs det. Ett av tälten läcker in men en fördel är att det befarade 
våldsamma 4 juli-firandet uteblir så vi sover gott. 
 
5 juli.  Vi kör upp genom Hayden Valley på tidiga morgonen. Tyvärr ligger dimman tät efter 
de kraftiga regnen men vi ser bison, elk och Mule Deer i stora antal. Vi ser hur en bison 
simmande tar sig över Yellowstone River, med stor möda i den starka strömmen. Också gott 
om prärietranor av den bruna fasen. Nu kör vi en sightseeingrunda i ”Grand Canyon” och 
tittar på både Upper and Lower Falls. Speciellt imponerande var Lower Falls sedda från Uncle 
Tom’s Trail. Sightseeingen fortsätter med Mud Volcano, Yellowstone Lake och Sylvan Pass. 
På kvällen gör vi en vandring längs Mary Mountain Track i Hayden Valley. Man får försiktigt 
kryssa fram mellan bisonoxarna och hela tiden spanar vi efter grizzly, men åter förgäves. 
Men, som så ofta, missar man något får man något annat i stället. I detta fall 2 vargar som 
visade sig riktigt bra, så att vi kunde säkerställa att det inte var prärievarg utan ”riktig” varg. 
Fin lifer på däggdjurslistan! 
 
6 juli.  Idag kör vi upp genom Hayden Valley och via Mammoth österut till Lamar Valley, 
den direkta vägen via Dunraven är stängd pga vägarbeten. Den tilltänkta Blacktail Plateau 
Scenic Drive är stängd pga de senaste dagarnas myckna regn så vi går till fots på vägen i 
stället. Fint område med gräsmarker och asplundar där vi bl.a. ser 2 Williamson’s Sapsucker. 
Vi kör vidare österut och plötsligt blir det trafikkaos med trafikdirigerande rangers; orsaken är 
en svartbjörn som snällt går och äter blommor en bit från vägen. Vid lunchpaus i Tower hittar 
vi ett flugsnapparpar med bo uppe i ett träd. Efter mycket skärskådande kan vi bestämma dem 
till Hammond’s flycatcher – det är svårt med alla dessa Empidonax-flugsnappare! Vi 
fortsätter österut i Lamar Valley och beskådar de stora hjordarna av bison. Däremot inga älgar 
som det förr fanns många både här och i Hayden Valley, är det månne så att bison konkurrerar 
ut älg? Nu har vi en lång körning, Yellowstone är stort!, ner till Geyser Basin och Old 
Faithful. Vi bänkar oss snällt bland mängden besökare och på utsatt tid sprutar Old Faithful. 
Märkligt nog, vi som såg detta skådespel 1986 blev en smula besvikna! Sprutar verkligen Old 



Faithful lika högt som då (vilket man påstår) eller är det bara vi som gnäller att allting var 
bättre förr? 
 
7 juli.  Idag kör vi söderut längs Snake River till Grand Teton. Efter lite information vid 
Visitor Centre åker vi direkt till Signal Mountain Campground och fixar plats för 2 nätter; i 
denna park är förbokning inte möjlig så det gäller att vara tidigt ute, campingplatserna brukar 
vara fulla före lunch. Nu åker vi till Teton Village och tar linbanan upp till Rendezvous 
Mountain och kommer därmed lättvindligt upp i den alpina regionen på 3200 meter. Vi går 
runt några timmar och njuter av det fantastiska bergslandskapet i klart väder och så 
småningom lyckades vi också se målarten Black Rosy-finch. Via westernstaden Jackson Hole 
åker vi till Two Ocean Lake och längs vägen hittar vi en svartbjörn, även denna orädd och 
stillsamt mumsande blommor. Vi har tur med svartbjörnarna! Vid sjön går vi en 
rekognoseringsrunda och ser 1 kragjärpe och 2 trumpetarsvanar. På kvällen besöker vi Oxbow 
Bend och Willow Flats med stora videområden. En prärievarg ses simma över floden. 
 
8 juli.  På morgonen är det 0-gradigt och vi åker tillbaka till Two Ocean Lake och nu blir det 
en rejäl långpromenad runt hela sjön. Terrängen är mycket tilltalande med gammelbarrskog, 
asplundar, videmarker och ängar. I gryningen kommer en älgko med kalv simmande över sjön 
(märkligt vad många simmande djur vi ser på denna resa!).  I denna park finns mycket älg 
men inte så mycket bison! Bland fåglarna märks rikedom på hackspettar, bl.a. resans enda 
Downy, fina närobsar på 2 kragjärpar samt en ståtlig vithövdad havsörn på bo. På sena 
eftermiddagen kör vi en sightseeingrunda till String Lake och Emma Matilda Lake och 
avslutar dagen med en promenad i Death Canyon. Förutom de helt magnifika vyerna vid foten 
av Teton Range ser vi stora flockar av wapitihjortar samt några aftonstenknäckar. 
 
9 juli.  En morgontimme tillbringar vi de strora sage-brush-områdena vid Jackson Hole, ingen 
Sage Sparrow. Nu kör vi söderut och första anhalt blir Gray’s Lake i Idaho. Vi träffar en 
ranger som berättar att försöken att etablera trumpetartranor avbrutits; de sista dog för 2 år 
sedan och inga nya försök planeras. Däremot har antalet trumpetartranor på häckplats i 
Kanada ökat. Vi kör runt sjön i alla fall och ser ett 50-tal prärietranor, en snygg bobolink och 
de första Sage Thrasher. Nu blir det långkörning till Brigham City vid det berömda Bear 
River Refuge vid Great Salt Lake i Utah. Vi tar in på motell och efter sedvanlig sanering och 
handling kör vi ut till reservatet, intar den grillade kycklingen och kör en rekognoseringsrunda 
i skymningen. Mycket fågel plus en skunk i vägkanten. 
 
10 juli.  Vi är ute vid Bear River i gryningen och kör ”autotour” – tyvärr är större delen av 
området stängd för allmänheten trots att vägar finns (men öppet för jakt på hösten!). 
Egentligen är sommaren lågsäsong för Bear River som är en utpräglad flyttfågellokal – men 
ändå finns det mängder av fågel, t.ex 500 hornpelikaner, ett 1000-tal White-faced Ibis, 
hundratals snöhägrar och, som en överraskning några kohägrar och en ägretthäger. Vid broar 
och andra konstruktioner häckar stensvalor i tusental och överallt springer skärfläckor och 
styltlöpare med dunungar. I dammarna finns ett 1000-tal svandoppingar, stora andflockar och 
en snygg flock med 200 rastande större beckasinsnäppor. Dessvärre ser vi också enorma 
mängder karp i dammarna; dessa från början inplanterade fiskar gör vattnet grumligt vilket 
minskar näringsproduktionen och därmed födotillgången för fåglarna – ett stort hot mot Bear 
River. När middagshettan passerar 35 grader återvänder vi till Brigham och får, för 
ovanlighetens skull, både restauranglunch och siesta. Därefter åker vi ut till Antelope Island i 
Great Salt Lake. Längs dämningen ut till ön finns som brukligt ca 2500 svarthalsade 
doppingar, däremot inte mycket vadare. Vi åker ner till ”badstranden”, man vill ju gärna 
prova att bada i vatten som uppges hålla 20-25% salt! Mja, stranden lär nog aldrig få någon 



blå flagga, vattnet känns unket och småslemmigt och vattenytan är täckt av miljontals flugor. 
Men man flyter bra! När man kommer ur vattnet blir kroppen genast täckt av en vit saltskorpa 
så de befintliga duscharna kommer väl till pass. Efter detta äventyr skådar vi runt på ön som 
är mycket tilltalande med stäpp- och sagevegetation. I skymningen hittar vi inte mindre än 11 
prärieugglor som visar sig mycket fint liksom ett 10-tal berghönor (från början inplanterade 
fåglar). 
 
11 juli.  Idag är det körning söderut men vi passar på och tar några morgontimmar på 
Antelope Island först. Vi vandrar runt i sage- och stäppterrängen och söker förgäves efter 
Sage Sparrow; däremot är det gott om Sage Thrasher och Lark Sparrow. Vid dämningen hittar 
vi en märklig fågel - helvit albino svarthalsad dopping. Vi har länge spanat efter de mycket 
stora flockar av wilsonsimsnäppor som skall rasta här vid denna tid – och nu händer det! 
Plötsligt ser vi enorma ”rökmoln” långt ute över sjön och mot bergen. Detta är simsnäpporna, 
förmodligen uppskrämda av ett lågsniffande flygplan. Enorma fågelmoln väller fram och 
tillbaka och ibland lösgör sig sjok av sjöns yta och blir till nya fågelmoln. Det påminner om 
vad vi ibland sett i danska Vadehavet - men nu så mycket större. Vi gör ett försök att skatta 
antalet och en försiktig skattning slutar på 800 000 fåglar, sannolikt rör det sig om över 1 
miljon. Tänk om man kunnat komma nära så man hade hört dånet från 2 miljoner 
simsnäppevingar! Nu är det dags att köra och 50 mil senare rullar vi in på Sunset 
Campground i Bryce Canyon National Park där vi hinner göra en första sighseeingrunda 
innan det mörknar. 
 
12 juli.  Nu blir det några dagar med mera natur och sightseeing än fågelskådning – och 
nationalparkerna i Utah-Arizona är faktiskt värda det! I gryningen är vi, som sig bör, ute vid 
Sunrise Point i Bryce Canyon för att se klippornas färger i soluppgången. Och visst är det 
spektakulärt med dessa av erosionen skapade raukar och klippor i sina gula färgnyanser. Vi 
passar på, innan hettan kommer, att gå ner Queens Garden Trail mitt ibland raukarna. Sedan 
kör vi den normala turistrundan och besöker Rainbow PT, Yovimpa Pt , Paria View m.fl. Inte 
så mycket fågel men vi får i alla fall in Grace’s Warbler och White-breasted Nuthatch. På 
eftermiddagen åker vi till Zion National Park och tältar vid Watchman Campground. Medan 
man vid Bryce Canyon befinner uppe vid ravinens kant är man i Zion djupt nere i en dalgång 
omgiven av över 1000 meter höga bergväggar. Hettan är svår med 40 grader i skuggan och 
det kommer att visa sig att bergväggarna maganiserar värmen så att nattemperaturen aldrig 
går under 30 grader. När solen försvunnit bakom bergkammen går vi i alla fall ut och vandrar 
längs Paru’s Trail  med fin skogs- och buskvegetation längs floden och ser bl.a. vår  första 
sommartangara och 4 nyligen utflugna Cooper’s Hawk. 
 
 
13 juli.  Svårt att sova i värmen men nu gäller det att vara tidigt ute innan solen går upp över 
bergen!  Vi åker med skyttelbuss (vägen numera stängd för privattrafik) upp till Zion Lodge 
och gör en fotvandring längs Emerald Pool Trail, Kayenta Trail och längs floden åter till Zion 
Lodge. Åter kan vi njuta av den magnifika bergsnaturen och det blir också några nya 
Empidonax, Grey och Cordilleran, samt en svart fibi. Vi spanar hela tiden i busklandskapet 
efter de vilda kalkoner som skall finnas här, till slut hittar vi dom gåendes och pickandes 
smulor på en uteservering vid Zion Lodge! Alla kryss känns inte lika kul! Frampå 
förmiddagen, när hettan börjar pressa på, kör vi till Grand Canyon i Arizona. På väg in till 
North Rim kör vi genom tallskog och gläntor på Kaibab Plateau och här får vi till vår stora 
glädje se några grupper med ”riktiga”, vilda kalkoner i skogsgläntorna. Vi har som vanligt 
förbokad campingplats, vi bokade för 3 månader sedan och fick veckans absolut sista 
campingplats! På kvällen åker vi ut till Cape Royal och Angel’s Window och beundrar 



utsikten och de hisnande stupen. Det hjälper inte att man sett dessa vyer många gånger i 
böcker och på film – mäktigheten och intrycket går inte hem förrän man är där; det är 
verkligen ”Grand”!  
 
14 juli.  Idag går vi några morgontimmar längs North Kaibab Trail. Denna stig går från North 
Rim ner till Coloradofloden och upp till South Rim. Det skulle vara fint att under några dagar 
vandra hela denna stig – men knappast så här års. Höjdskillnaden är 1800 meter och det 
varnas för temperaturer kring 45 grader nere i Grand Canyon. Årligen dör flera människor här 
just för att man underskattat värmen. Men tidigt på morgonen hade vi en sval och skön 
vandring. Efter ett besök vid Bright Angel Point med några avslutande vyer över Grand 
Canyon startar vi resans längsta köretapp – 75 mil ända ner till Tucson, Arizona. I 
skymningen rullar vi ut till Gilbert Ray Campground och slår upp tälten i mörker. Här är det 
nästan folktomt, inte populärt att tälta i ökenhettan på sommaren! Efter några dagar med mera 
naturscenerier än skådning har vi kommit till sydöstra Arizona, välkänt som ett av USA:s allra 
bästa fågelområden. Nu blir det ”hot birding”! 
 
15 juli.  Som väntat en varm natt men vi har otur med vädret. Normalt skall monsunregnen 
vara igång i mitten av juli vilket innebär lindring i hettan och att både gräs, blommor och 
fågelsång kommer igång. Men i år är monsunen försenad så det är fortfarande kruttorrt – och 
stekhett. Det gäller att utnyttja morgontimmarna, redan vid 9-tiden avtar fågelaktiviteten och 
mitt på dagen är det ganska tyst. Morgonen och förmiddagen tillbringas i Saguaro National 
Park och nu kommer ökenarterna in i snabb följd: White-winged Dove, Gila Woodpecker, 
Cactus Wren, Gambel’s Quail, Pyrrhuloxia, Black-throated Sparrow och många andra. 
Familjens C3-medlem får nöjet att hänga in den viktiga Greater Roadrunner. När hettan blir 
för svår kör vi upp till närbelägna Madera Canyon med sina välkända feeders. Att skåda vid 
feeders är en både trevlig, vanlig och bekväm form av skådning i Arizona och här får vi våra 
första riktiga närobsar på kolibrier, främst Broad-billed och Black-chinned samt annat smått 
och gott som Acorn Woodpecker och Lesser Goldfinch. På väg tillbaka stannar vi vid Florida 
Wash där vi ser Både Botteri’s och Rufous-winged Sparrow. Åter till Gilbert Ray och på 
kvällen kör och går vi en mörkertur i öknen. Tyvärr har alla ugglor ”försvunnit” så här i juli 
men nattskärror finns; i skymningen ses och hörs åtskilliga Lesser Nighthawk och i mörkret 
hörs 2 Common Poorwill. Vi ser också en snygg tarantel, Desert tarantula eller ”Arizona 
blond” efter sin vita bakkropp. 
 
16 juli.  Ytterligare en 30-gradersnatt som gör det svårt att sova. Även denna morgon och 
förmiddag tillbringar vi i Saguaro-parken med sina suveräna ”kaktusskogar”. Vi gör en 
fotvandring i Kings Canyon, kör Bajada Loop Drive och besöker det berömda Desert 
Museum. Här får vi ett resekryss på ett smått lustigt sätt: Först går vi och tittar in i diverse 
burar på fångna fåglar, sedan är vi själva instängda i ett aviarium och ser vårt resekryss, 
Bronzed Cowbird, hoppa uppe på takets utsida i full frihet! Vid middagstid kör vi österut till 
Willcox och de berömda avloppsdammarna. Här är det gott om vadare och änder, bl.a. både 
tundrasnäppa och dvärgsnäppa. Willcox levde också upp till sitt rykte som pålitlig för Scaled 
Quail. Eftermiddagshettan är bedövande, tur att vår hyrbil har ett bra 
luftkonditioneringssystem, annars hade vi förmodligen inte överlevt! Vi fortsätter österut till 
Portal vid Chiricahua Mountains och tar in på Portal Lodge och träffar fågelskådare för första 
gången ända sedan Westport. I skymningen kör vi en kort tur in på Soth Fork Road där vi ser 
några Sulphur-bellied Flycatchers och 2 Hooded skunk. 
 
17 juli. En sval och behaglig morgon! Vi skådar längs South Fork Road och går någon 
kilometer längs en vandringsled i dalen. Detta är kärnområdet för Elegant Trogon och vi hör 3 



ex spela men får bara en snabb skymt av en fågel. Några Painted Redstart hörs men visar sig 
inte, däremot bra obs på Hepatic Tanager. Nu kör vi upp i de höga bergen, via Onion Saddle 
på knaggliga vägar till Rustler Park och Barfoot Park. Vi träffar några skådare som just 
lokaliserat den ofta svåra Mexican Chickadee så här blir vi bjudna på en fin obs. Vi vandrar 
runt i skogen och till slut hittar vi en feeding-flock med bl.a. 2 mycket vackra Red-faced 
Warbler. På nervägen via Silver Creek ser vi i vägkanten en skylt som hälsar besökande 
skådare välkomna in till paret Winston Walker för att skåda vid deras feeders. Paret tar sig 
god tid att personligen visa oss sina fåglar och hjälper också till med att lokalisera en 
bensinmack (det börjar tryta) samt boka motellrum. En sådan charmerande gästfrihet känns 
för oss lite ovan men vi mötte den flera gånger i Arizona. Mot kvällningen skådar vi runt 
Portal och Herb Martyr Campground men det är tämligen tyst. Vi tältar vid Sunny Flats 
Campground och på vår kvällspromenad i mörkret hörs, förutom några stökiga grannar, en 
Flammulated Owl.  
 
18 juli.  Morgonen och förmiddagen tillbringas vid South Fork Road, Portal samt Big Thicket 
där vi besöker Dave Jaspers feeders. Mycket fågel men inget nytt. Nu åker vi ut till öknen vid 
Rodeo och får äntligen tankat bilen. Vi åker längs Stateline Road och ser en Roadrunner 
mycket fint samt en hane Scott’s Oriole på en telefontråd, men annars är det nu mycket hett 
och därmed inte mycket fågel. I stället kör vi nu västerut via den märkliga staden Bisbee till 
det trevliga Casa San Pedro där vi tar in för en natt. Reservatet San Pedro utgör en 7 mil lång 
korridor av träd och buskvegetation längs San Pedro-floden, omgivet av öken och grässtäpp. 
Fågellivet är rikt och området är en viktig flyttfågelled. På kvällen åkte vi till San Pedro Inn 
som anses vara det bästa området men motellet tar inte emot gäster för endast en natt. Vi 
träffar skådaren Mike Marsden, som bor här, och genast visade oss ett tornugglepar i en holk 
samt 2 Tropical Kingbirds i trädgården. Vi går en sväng neråt floden och kan njuta av talrika 
Vermilion Flycatcher eller rubintyranner, föredömligt snygga och lättbestämda flugsnappare! 
En av tornugglorna har lämnat holken en timme tidigare än vanligt och ses jaga i fullt solsken. 
Vi avrundar med ett 50-tal Lesser Night-hawk och en Green Heron vid en damm vid motellet. 
En resas 300:e art är ju alltid kul; i detta fall blev det något så exotiskt som en turkduva… 
Kvällsmat intas vid brofästet till Hereford Bridge (raserad sedan några år) och just när det blir 
mörkt slår 2 Zone-tailed Hawk ner i ett träd.  
 
19 juli.  Några morgontimmar tillbringas åter vid San Pedro Inn och Hereford Bridge. 
Äntligen får vi en fin obs på gulnäbbad regngök! De åskväder som vi kunnat iaktta uppe i de 
omgivande bergen under gårdagen har nu gett resultat, San Pedro River är nu vattenförande 
efter att under torrtiden mest bestå av några pölar. Vi åker nu upp till Miller Canyon i de 
närbelägna Huachuca Mts och besöker Beatty’s Ranch med sina fina hummingbird-feeders. 
Detta område anses numera bättre än välkända Ramsey Canyon. Ett utmärkt ställe med 
suveräna obsar på 8 arter kolibri, bl.a. Rufous, Anna’s, Magnificent och White-eared. Vi 
fortsätter ner till San Pedro House och går ner till Kingfisher Pond. Mycket fina områden 
även här men middagshettan är nu besvärande. Förr var detta en pålitlig lokal för Green 
Kingfisher men dessa har inte synts till på senare år. På eftermiddagen kör vi västerut till 
Patagonia där vi tar in på motell för resans 2 sista nätter. Nu verkar monsunregnen ha kommit 
igång, i området har fallit 55 mm på några timmar. Vi hade tänkt oss besöka Patagonia-
Sonoita Creek Preserve på kvällen men då måste man köra över Sonoita Creeks flodfåra och 
här rådde full flash flood! I stället åker vi till det berömda Patagonia Roadside Rest Area. 
Detta var förr en säker lokal för Rose-throated Becard men denna har inte setts här på flera år 
så vi får nöja oss med några Thick-billed Kingbird och några överflygande visseländer. 
 



20 juli.  På morgonen kollar vi Sonoita Creek – inget vattenflöde men mycket lera och sand 
på överfarten så vi åker i stället via Roadside Rest Area till Patagonia Lake State Park. Bästa 
lokalen för Neotropic Cormorant och vi ser snart 15 ex. I omgivningarna sjunger Botteri’s och 
Cassin’s Sparrow. Åter till Sonoita Creek och nu går det att passera så vi åker över till 
Patton’s feeders, åter ett ställe där man välkomnar skådare till sin trädgård med feeders. Här 
ser vi 6 arter kolobrier med Violet-crowned som den stora attraktionen. Och äntligen får vi 
tillfälle att se inkaduva och dessutom två överflygande korpgamar. Vi körde in i Patagonia-
Sonoita Creek Preserve men pga den sedvanliga middagshettan var aktiviteten låg och de 
vandringsstigar som skall finnas var stängda idag. I stället åker vi till Kino Springs, ett 
golfbaneområde, där vi, efter att ha fått vederbörligt tillstånd, går runt några dammar. Nu får 
vi fina obsar på 8 Black-bellied Whistling-duck, dessutom ett 20-tal Lazuli Bunting och 
ytterligare en Tropical Kingbird och en gulnäbbad regngök. Fin lokal trots 
eftermiddagshettan. I kvällningen åter till Patagonia Preserve där vägen nu t.o.m. blivit 
skrapad och riktigt fin! Fågelaktiviteten är bättre nu, bl.a. mycket nära och fin obs på Rufous-
crowned Sparrow. Phainopepla, som vi tidigare endast sett i enstaka ex fanns nu i hundratals 
ex. På programmet stod nu, så här på resans sista kväll, en bättre restaurangmiddag. Men 
Patagonia är en mycket liten stad och det lilla som finns är stängt, inte ens 
snabbmatsrestauranger finns i området. Så det fick bli några burkar tonfisk med konserverade 
grönsaker på rummet! 
 
21 juli.  Hemresedag! Vi hinner med en sista gryningsrunda i Patagonia Preserve där vi bl.a. 
ser ett par Black-bellied Whistling-duck som sitter uppe i ett dött träd och alltibland hoppar in 
i sitt bohål. Nu kör vi via Nogales norrut mot Tucson men hinner med ett kort återbesök vid 
Florida Wash vid Madera Canyon. Några Swainson’s Hawk som mobbar en pilgrimsfalk blir 
resans sista fågelobservation. På eftermiddagen flyger vi från Tucson till Chicago (där vi 
förgäves spanade efter skorstensseglare…) och därifrån blir det nattflyget till Kastrup där vi 
landar programenligt vid middagstid dagen därpå. 
 
 Artlista fåglar 
 
Red-throated Loon Gavia stellata Smålom 
1 ex La Push 24/6. 
 
Pacific Loon Gavia pacifica Stillahavslom 
3 Dungeness, 5 Neah Bay 23/6, 50 La Push 24/6, 2 Westport 26/6. 
 
Common Loon Gavia immer Svartnäbbad islom 
4 Neah Bay 23/6 och 6 24/6, 1 La Push 24/6, 2 resa 28/6, 1 Glacier 1/7. 
 
Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps Tjocknäbbad dopping 
20 Turnbull 28/6, enst. Freezout Lake, enst Bear River. 
 
Horned Grebe Podilymbus auritus Svarthakedopping 
2 resa + 2 Freezout Lake 24/6. 
 
Eared Grebe Podiceps nigricollis Svarthalsad dopping 
Vanlig (största flock 1500 ex) Freezout Lake, vanlig Benton Lake, 2 Teton 8/7, 2500 
Antelope Island 10-11/7, 1-2 Willcox 16/7. 
 
Red-necked Grebe Podiceps grisegna Gråhakedopping 



2 Neah Bay 23/6, 5 2/7 och 2 4/7 Freezout, 1-2 Benton Lake 3/7, 3 resa 2/7. 
 
Western Grebe Aechmophorus occidentalis Mörk svandopping 
15 La Push 24/6, smärre antal Freezout, 17-19 Teton 8-9/7, 500 16/7 och 1000 17/7 Bear 
River. 
 
Clark´s Grebe Aechmophorus clarkii Ljus svandopping 
Som mest 7 Freezout 3/7, 1 Teton 8/7, 20 Bear River 16/7 och 50 Bear River 17/7.  
 
Northern Fulmar Fulmarus glacialis Stormfågel 
70-80 Westport 26/6. 
 
Black-footed Albatross Phoebastria nigripes Svartfotad albatross 
700 Westport 26/6. 
 
Laysan Albatross Phoebastria immutabilis Laysanalbatross 
1 Westport 26/6. 1-2 ex ses årligen utanför Westport. 
 
Short-tailed Albatross Phoebastria albatrus Gulnackad albatross 
1 ungfågel Westport 26/6. Väldigt ovanlig i USA med 4 fynd på de senaste 15 åren. Anses 
vara en av världens sällsyntaste albatrossarter. 
 
Pink-footed Shearwater Puffinus creatopus Rosanäbbad lira 
40 Westport 26/6. 
 
Sooty Shearwater Puffinus griseus Grålira 
10 Ocean Shores 25/6, 2000 Westport 26/6. 
 
Fork-tailed Storm-petrel Oceanodroma furcata Grå stormsvala 
12 Westport 26/6. 
 
Pelagic Cormorant Phalacrocorax pelagicus Pelagskarv 
Vanlig vid kusten. 
 
Brandt´s Cormorant Phalacrocorax penicillatus Blåstrupig skarv 
10 Cape Flattery 24/6, 2 Westport 26/6. 
 
Double-crested Cormorant Phalacrocorax auritus Öronskarv 
200 Dungeness 22/6, enst längs kusten, som mest 70 Freezout 2/7, 1 Yellowstone 5/7, enst 
Teton, enst Bear River, 1000 Antelope Island 10/7 
 
Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus Amazonskarv 
10-15 Patagonia 20/7. 
 
American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos Hornpelikan 
Vanlig Freezout, Yellowstone. Ca 500 Bear River. Smärre antal Teton. 
 
Brown Pelican Pelecanus occidentalis Brun pelikan 
Ganska vanlig längs kusten, sedd på flera lokaler. Som mest 200 Westport 26/6. 
 



American Bittern Botaurus lentiginosus Amerikansk rördrom 
1 ex hörd Freezout 3-4/7. 
 
Black-crowned Night-Heron Nycticorax nycticorax Natthäger 
Enst Freezout, 10 Benton Lake (varav 1 sågs svälja svarthalsad dopping!), allmän Bear River. 
 
Green-backed Heron Butorides virescens Grönryggad häger 
1 1k San Pedro 18/7, 1-2 + 1 San Pedro 19/7. 
 
Cattle Egret Bubulcus ibis Kohäger 
3 Bear River 9/7 och 10/7. 
 
Snowy Egret Egretta thula Snöhäger 
Allm Bear River 9-10/7, 1 Antelope Island 11/7. 
 
Great Egret Egretta alba Ägretthäger 
1 Bear River 10/7.  
 
Great Blue Heron Ardea herodias Amerikansk gråhäger 
Vanlig, sedd de flesta dagarna. 
 
White-faced Ibis Plegadis chihi Maskibis 
Enst Freezout Lake (som mest 40 ex 27/6) , 15 Benton Lake 26/6, 1000 Bear River 9-10/7, 
200 Antelope Island 11/7 och 10 resa 12/7.  
 
Black-bellied Whistling-Duck Dendrocygna autumnalis Svartbukig visseland 
2 Patagonia 19/7, 3 Patagonia 20/7, 8 Kino Springs 20/7 och 2 Patagonia 21/7. 
 
Trumpeter Swan Cygnus buccinator Trumpetarsvan 
1 Turnbull 28/6, 2 Yellowstone 4/7, 2 Teton 7-8/7. 
 
Canada Goose Branta canadensis Kanadagås 
Vanlig i lämplig terräng. 
 
Wood Duck Aix sponsa Brudand 
Totalt 2 honor varav en hade 6 dunungar Nisqually 22/6. 
  
American Wigeon Anas americana Amerikansk bläsand 
Ganska vanlig Freezout och Yellowstone. 10 Teton 8/7. 
 
Gadwall Anas strepera Snatterand 
Vanlig vid bl.a. Freezout, Yellowstone och Teton. 
 
Green-winged Teal Anas carolinensis Amerikansk kricka 
Vanlig vid bl.a. Freezout. 1 Willcox 16/7. 
 
Mallard Anas platyrhynchos Gräsand 
Vanlig. 
 
Northern Pintail Anas acuta Stjärtand 



Smärre antal Freezout, enst Bear River. 
 
Blue-winged Teal Anas discors Blåvingad årta 
Vanlig vid bl.a. Freezout, Turnbull. 10 Willcox 16/7. 
 
Cinnamon Teal Anas cyanoptera Kanelårta 
Som blåvingad årta, men inte lika talrik. Även 5 Yellowstone 28/6, 2 San Pedro 18/7. 
 
Northern Shoveler Anas clypeata Skedand 
1 Ocean Shores 25/6, vanlig Freezout.  
 
Canvasback Aythya valiseneria Svartnäbbad brunand 
5 Turnbull 28/6, smärre antal Freezout. 
 
Redhead Aythya americana Amerikansk brunand 
10 resa 1/7, ganska vanlig Freezout, 4 Teton 7/7, 20 Bear River 10/7. 
 
Ring-necked Duck Aythya collaris Ringand 
3-4 Turnbull 28/6, 5-6 Yellowstone 4/7, 10 Teton 7-8/7, 1 Willcox 16/7. 
 
Lesser Scaup Aythya affinis Mindre bergand 
Ganska vanlig Freezout, vanlig Yellowstone och Teton. 
 
Harlequin Duck Histronicus histronicus Strömand 
3 Dungeness 23/6, 4 Neah Bay 23/6, 28 Eddiz Hook 23/6, 10 Cape Flattery 24/6, 2 La Push 
24/6. Förvånansvärt många individer. 
 
Surf Scoter Melanitta perspicillata Vitnackad svärta 
2 La Push 24/6, 4 resa 24/6. 
 
Black Scoter Melanitta (nigra) americana (Amerikansk) sjöorre 
15 Cape Flattery 24/6, 10 Ocean Shores 25/6. 
 
White-winged Scoter Melanitta fusca Svärta 
3 Neah Bay 23/6, 4 Cape Flattery 24/6, 5 La Push 24/6, 30 Ocean Shores 25/6. 
 
Bufflehead Bucephala albeola Buffelhuvud 
1 Ocean Shores 25/6, 3 Turnbull 28/6, enstaka Freezout (som mest 4), 10 Yellowstone 5/7, 15 
Teton 7/7, 20 Teton 8/7. 
 
Barrow´s Goldeneye Bucephala islandica Islandsknipa 
2 Freezout 2/7, ca 60 Yellowstone 5/7, enst Teton 8/7. Många honfärgade knipor fick lämnas 
obestämda. 
 
Hooded Merganser Mergus cucullatus Kamskrake 
3 resa 24/6, 1 Turnbull 28/7, 2 Freezout 4/7. 
 
Common Merganser Mergus merganser Storskrake 
Ganska vanlig i lämplig terräng. 
 



Ruddy Duck Oxyura jamaicensis Amerikansk kopparand 
1 Dungeness 22/6, 50 Turnbull 28/6, vanlig Freezout, 1 Yellowstone 4/7, enstaka Grays Lake 
9/7, tämligen allmän Bear River 10/7, 70-80 Willcox 16/7. 
 
Turkey Vulture Cathartes aura Kalkongam 
Mycket vanlig i Arizona. Mer sparsam i norr. 
 
Black Vulture Coragyps atratus Korpgam 
2 Patagonia 20/7. 
 
Bald Eagle Haliaeetus leucocephalus Vithövdad havsörn 
8 resa 22/6, tot ca 10 23/6, tot ca 20 24/6, enst 25/6, 1 Glacier 1/7, 1 Yellowstone 5/7, 1 ad 
med juvenil på bo Teton 8/7, 1 Grays Lake 9/7. Förvånansvärt talrik vid kusten. 
 
Northern Harrier Circus cyaneus hudsonius Blå kärrhök 
Ganska vanlig norr om Great Salt Lake. Sågs under 11 dagar. 
 
Northern Goshawk Accipiter gentilis Duvhök 
1 hona Yellowstone 6/7. 
 
Sharp-shinned Hawk Accipiter striatus Amerikansk sparvhök 
Endast en säker obs under resa 25/6. 
 
Cooper´s Hawk Accipiter cooperii Coopers hök 
4 ungfåglar Zion NP 12/7, 1 Grand Canyon 13/7, 1 Patagonia 20/7. 
 
Gray Hawk Asturina nitida 20/6 Gråvråk 
1 San Pedro 19/7, 1 Kino Springs 20/7. 
 
Swainson´s Hawk Buteo swainsoni Prärievråk 
Ganska vanlig inom sitt utbredningsområde. 
 
Zone-tailed Hawk Buteo albicaudatus Bandstjärtad vråk 
2 San Pedro 18/7, 1 San Pedro 19/7, 1 Kino Springs 20/7. 
 
Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis Rödstjärtad vråk 
Den vanligaste rovfågeln. Sedd nästan dagligen. 
 
Golden Eagle Aquila chrysaetos Kungsörn 
1 ad Glacier 20/6, 2 ad Benton Lake 3/7, 1 ad resa 3/7, 2-3 ad Yellowstone 6/7. 
 
Osprey Pandion haliaetus Fiskgjuse 
Enstaka sedda i norr. Sedd 11 dagar. 
 
American Kestrel Falco sparverius Sparvfalk 
Sparsam i norr, talrikare i söder. Sedd nästan dagligen 6-21/7. Endast sedd under 4 dagar 
dessförinnan. 
 
Peregrine Falcon Falco peregrinus Pilgrimsfalk 
1 Dungeness 22/6, 1 Yellowstone 5/7, 2 Bear River 9/7, 2 Madera Canyon 21/7.  



 
Blue Grouse Dendragapus obscurus Blåjärpe 
3 sedda och 2 hörda Olympus 23/6, 1 hona Mt Rainer 27/6. 
 
Ruffed Grouse Bonasa umbellus Kragjärpe 
1 hörd Yellowstone 5/7, 1 sedd Teton 7/7, 2 sedda Teton 8/7. 
 
Scaled Quail Callipepla squamata Fjällig tofsvaktel 
12 Willcox 16/7, 2 Chiricahua 17/7. 
 
California Quail Callipepla californica Kalifornisk tofsvaktel 
Tot 3 ad + 7 pull Dungeness 22/6, 3 Dungeness 23/6, 2 Turnbull 27/6, 6-7 Turnbull 28/6. 
 
Gambel´s Quail Callipepla gambelii Ökentofsvaktel 
Tämligen allmän/allmän södra Arizona, speciellt i Saguaro NP. 
 
Ring-necked Pheasant Phasianus colchicus Fasan 
Enstaka - smärre antal Freezout. 
 
Grey Partidge Perdix perdix Rapphöna 
1 ad + 5 pull Freezout 1/7, 1 Freezout 2/7, 2 Benton Lake + 1 Freezout 3/7. 
 
Chukar Alectoris chukar Berghöna 
11 Antelope Island 10/7, 17 Antelope Island 11/7. 
 
Wild Turkey Meleagris gallopavo Kalkon 
10 Zion NP, 2 ad + 5 ungar  utanför Grand Canyon och ytterligare 2 ad med 11 ungar utanför 
Grand Canyon. 
 
Sora Porzana carolina Karolinasumphöna 
2-3 Turnbull 28/6, 1 Glacier 29/6, 1 Freezout 1/7, 10 Freezout 2/7, enst 3/7, 5 Freezout 4/7, 1 
juv Bear River 10/7. De flesta fåglarna hördes, men en del sågs också. 
 
Virginia Rail Rallus limicola Virginiarall 
2 sedda Mt Rainer 27/6. 
 
American Coot Fulica americana Amerikansk sothöna 
Vanlig i våtmarker. 
 
Sandhill Crane Grus canadensis Prärietrana 
3 Yellowstone 4/7, 12 Yellowstone 5/7, 2+2 Yellowstone 6/7, 2 Teton 7/7, 50 Grays Lake 
9/7, 1 Bear River 10/7. 
 
American Black Oystercatcher Haematopus bachmani Klippstrandskata 
Tot ca 10 resa + Dungeness 22/6, 4 Neah Bay 23/6, 10 Cape Flattery + 5 La Push 24/6. 
 
Black-necked Stilt Himantopus mexicanus Amerikansk styltlöpare 
Vanlig Freezout och Bear River. Enstaka Antelope Island. 20-30 Willcox 16/7. 
 
American Avocet Recurvirostra americana Amerikansk skärfläcka 



Vanlig Freezout, Benton Lake, Bear River och Antelope Island. 100 Willcox 16/7. 
 
Killdeer Charadrius vociferus Skrikstrandpipare 
Vanlig, speciellt i norr. Även Bear River, Antelope Island och Willcox. 
 
Western Sandpiper Calidris mauri Tundrasnäppa 
50 Willcox 16/7. 
 
Least Sandpiper Calidris minutilla Dvärgsnäppa 
5 Freezout 2/7, 20 Bear River 9/7, 20 Bear River 10/7, 10 Willcox 16/7. 
 
Stilt Sandpiper Micropalama himantopus Styltsnäppa 
1 Freezout 4/7.  
 
Wilson´s Snipe Gallinago delicata Wilsonbeckasin 
Ganska vanlig i rätt terräng. Sedd under 11 dagar. 
 
Long-billed Dowitcher Limnodromus scolopaceus Större beckasinsnäppa 
1 Freezout 2/7, 1 Freezout 4/7, 200 Bear River 10/7, 4 Willcox 16/7. 
 
Marbled Godwit Limosa fedoa Präriespov 
Vanlig Freezout och Benton Lake. Även 1 Bear River 10/7. 
 
Long-billed Curlew Numenius americanus Långnäbbad spov 
4 Dungeness 22/6, 3-4 Freezout 1/7, 5 Freezout 2/7, enst 3/7, 4 Bear River 9/7, enst Antelope 
Island 10-11/7, 20 Willcox 16/7. 
 
Upland Sandpiper Bartramia longicauda Piparsnäppa 
1 ex hörd Benton Lake 3/7. 
 
Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca Större gulbena 
1 Freezout 1/7, 1 Freezout 2/7, 1 Benton Lake + 4-5 Freezout 3/7, 5 Freezout 4/7, 3 Bear 
River 10/7, 12 Willcox 16/7. Bjöd på fina jämförelser när de gick tillsammans med mindre 
gulbenor. 
 
Lesser Yellowlegs Tringa flavipes Mindre gulbena 
1 resa + 5 Freezout 1/7, 10 Freezout 2/7, enst Benton Lake + 10 Freezout 3/7, 10 Freezout 
4/7, 50 Bear River 10/7, 1 Willcox 16/7. 
 
Solitary Sandpiper Tringa solitaria Amerikansk skogssnäppa 
1 Turnbull 28/6. 
 
Spotted Sandpiper Actitis macularia Fläckdrillsnäppa 
Ganska vanlig. Sedd under 12 dagar. 
 
Willet Catoptrophorus semipalmatus Willetsnäppa 
Vanlig Freezout och Benton Lake. Enstaka Bear River och Antelope Island. 
 
Wilson´s Phalarope Steganopus tricolor Wilsonsimsnäppa 



Mycket vanlig Freezout, med som mest 1500-2000 ex 2/7. Enst Bear River. Den 11/7 sågs en 
enorm flock vid Antelope Island. Det var naturligtvis jättesvårt att skatta antalet individer, 
men vi bedömde att det skulle kunna vara mellan 800000 och 1000000 fåglar!! Helt enormt! 
Även 150 Willcox 16/7. 
 
Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus Smalnäbbad simsnäppa 
6-7 Westport 26/6. 
 
South Polar Skua Catharacta maccormicki Sydpolslabb 
1 Westport 26/6. 
 
Glaucous-winged Gull Larus glaucescens Gråvingad trut 
Vanlig vid kusten. Mycket hybrider med västtrut. 
 
Franklin´s Gull Larus pipixcan Präriemås 
Vanlig Freezout (som mest ca 1500 ex), 6 Yellowstone 6/7. Allmän Bear River, ca 200 
Antelope Island 11/7. 
 
Heermann´s Gull Larus heermanni Vithuvad mås 
1 Cape Flattery och 1 La Push 24/6, ca 30 Ocean Shores 25/6 och ca 50 Westport 26/6. 
 
Ring-billed Gull Larus delawarensis Ringnäbbad mås 
1 resa 27/6, 2 Glacier 30/6, enstaka Freezout, enst Bear River. 
 
California Gull Larus californicus Prärietrut 
300 Neah Bay 23/6, enstaka/smärre antal Freezout, allmän Bear River. Mycket stora antal vid 
Antelope Island, åtskilliga 10000. Även 2 Willcox 16/7. 
 
Western Gull Larus occidentalis Västtrut 
Ganska vanlig vid kusten. 
 
Black-legged Kittiwake Rissa tridactyla Tretåig mås 
10 Neah Bay 23/6. 
 
Caspian Tern Sterna caspia Skräntärna 
Vanlig vid kusten. Även 1 Freezout 2/7, 1 Freezout 4/7, 3 Teton 8/7 och 6 Bear River 10/7. 
 
Common Tern Sterna hirundo Fisktärna 
Enstaka Freezout. 
 
Forster´s Tern Sterna forsteri Kärrtärna 
Smärre antal Freezout, Bear River. Enstaka Antelope Island. 
 
Black Tern Chlidonias niger Svarttärna 
10 Turnbull 28/6, ganska vanlig vid Freezout - som mest 20 ex. 
 
Common Murre Uria aalge Sillgrissla 
Vanlig vid kusten. 
 
 



Pigeon Guillemot Cepphus columba Beringtejst 
Vanlig vid kusten. 
 
Marbled Murrelet Brachyramphus marmoratus Marmoralka 
1 La Push 24/6, 1 Westport 26/6. 
 
Ancient Murrelet Synthliboramphus aleuticus Kragalka 
2 Westport 26/6. 
 
Cassin’s Auklet Ptychoramphus aleuticus Sotalka 
1 Cape Flattery 24/6, 10 Westport 26/6. 
 
Rhinoceros Auklet Cerorhinca monocerata Hornalka 
Vanlig vid kusten. 
 
Tufted Puffin Fratercula cirrhata Tofslunne 
20 Cape Flattery 24/6, 15 La Push 24/6, 3 Westport 26/6. 
 
Rock Dove Columba livia domest. Tamduva 
Allmän i städer och samhällen. 
 
Band-tailed Pigeon Columba fasciata Bandstjärtsduva 
1 Cape Flattery 24/6, 8 Quinault 24/6, 1 resa 25/6, 5 Mount Rainer 27/6, 1 Chiricahua 17/7. 
 
Mourning Dove Zenaida macroura Spetsstjärtad duva 
Mycket vanlig i söder, mer sparsam i norr. 
 
White-winged Dove Zenaida asiatica Vitvingad duva 
Allmän i södra Arizona. 
 
Inca Dove Columbina inca Inkaduva 
2-3 Patagonia 20/7. 
 
Common Ground-Dove Columbina passerina Nordlig markduva 
2 San Pedro 18/7, 7 San Pedro 19/7, tot 8-10 20/7. 
 
Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto Turkduva 
1 San Pedro 18/7, 1 hörd San Pedro 19/7 och 1 sedd Patagonia 19/7.  
 
Yellow-billed Cuckoo Coccyzus americanus Gulnäbbad regngök 
1 San Pedro 19/7, 1 Kino Springs 20/7. 
 
Greater Roadrunner Geococcyx californianus Större tuppgök 
1 Saguaro 15/7, 1 Chiricahua 18/7, 2 San Pedro 19/7. 
 
Barn Owl Tyto alba Tornuggla 
2 i holk San Pedro 18/7(1 av dessa sågs även jaga på kvällen), 1 San Pedro 19/7, 1 Kino 
Springs 20/7. 
 
Flammulated Owl Otus flammeolus Brunögd dvärguv 



1 hörd Chiricahua 17/7. 
 
Great Horned Owl Bubo virginianus Virginiauv 
1 sedd Turnbull 27/6, 2 hörda från campingplatsen 28/6, 1 sedd Freezout 3/7, 2 sedda San 
Pedro 19/7. 
 
Burrowing Owl Athene cunicularia Prärieuggla 
11 Antelope Island 10/7, 1 Antelope Island 11/7. 
 
Short-eared Owl Asio flammeus Jorduggla 
1 Freezout 1/7. 
 
Common Poorwill Phalaenoptilus nuttallii Dvalnattskärra 
2 Saguaro 15/7. 
 
Common Nighthawk Chordeiles minor Större falknattskärra 
1 Turnbull 27/6, 1 Turnbull 28/6, 2 Freezout 1/7, 3 resa 2/7, 1 resa 4/7. 
 
Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis Mindre falknattskärra 
Ca 10 Tucson 14/7, 10 Saguaro 15/7, enst Saguaro 16/7, 50 San Pedro 18/7, 10 San Pedro 
19/7. 
 
Black Swift Cypseloides niger Svart seglare 
5+1 Glacier 29/6. 
 
Vaux´s Swift Chaetura vauxi Columbiaseglare 
3 Neah Bay 23/6, 3 Cape Flattery 24/6, 2 Mount Rainer 26/6, 2 Mount Rainer 27/6. 
 
White-throated Swift Aeronautes saxatilis Brokseglare 
3-4 Bryce Canyon 11/6, smärre antal Bryce Canyon 12/6, enstaka Zion NP, ganska vanlig 
Grand Canyon. 
 
Broad-billed Hummingbird Cynanthus latirostris Brednäbbad kolibri 
Vanlig Madera Canyon 15/7, 1 Beatty´s 19/7, 10 Patton´s Home 20/7, 1 Patagonia 21/7. 
 
White-eared Hummingbird Hylocharis leucotis Vitörad kolibri 
1 Beatty’s 19/7. 
 
Violet-crowned Hummingbird Amazilia violiceps Vitbröstad kolibri 
1 Patton’s 20/7. 
 
Blue-throated Hummingbird Lampornis clemenciae Blåstrupig kolibri 
1-2 Chiricahua 17/7, 2 Beatty’s 19/7. 
 
Magnificent Hummingbird Eugenes fulgens Rivolikolibri 
3 Beatty´s 19/7. 
 
Black-chinned Hummingbird Archilochus alexandri Svarthakad kolibri 
Den vanligaste kolibrin. Sedd dagligen i södra Arizona och en del sågs i norra Arizona också. 
 



Anna´s Hummingbird Calypte annae Annas kolibri 
3 Beatty’s 19/7, 1 Patton’s 20/7. 
 
Broad-tailed Hummingbird Selasphorus platycercus Bredstjärtad kolibri 
1 Madera Canyon 15/7, 10-15 Beatty’s 19/7. 
 
Rufous Hummingbird Selasphorus rufus Rostkolibri 
5 Nisqually 22/6, 1 Cape Flattery 24/6, 2 Beatty’s 19/7, 2 Patton’s 20/7. 
 
Elegant Trogon Trogon elegans Kopparstjärtstrogon 
3 hörda och 1 sedd Chiricahua 17/7. 
 
Belted Kingfisher Ceryle alcyon Bälteskungsfiskare 
1 Eddiz Hook 23/6, 5 Neah Bay 23/6, 1 Neah Bay 24/6, 1 resa 25/6, 1 Yellowstone 4/7, 2 
Yellowstone 5/7. 
 
Northern Flicker Colaptes auratus Guldspett 
Vanlig. 
 
Gilded Flicker Colaptes chrysoides  
5 Saguaro 15/7, enstaka Saguaro 16/7. 
 
Pileated Woodpecker Dryocopus pileatus Amerikansk spillkråka 
1 Cape Flattery 24/6. 
 
Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus Ollonspett 
4 Madera Canyon 15/7, 1 Chiricahua 16/7, enstaka 17/7, 2-3 Chiricahua 18/7, 5 Patagonia 
19/7. 
 
Gila Woodpecker Melanerpes uropygialis Kaktusspett 
Allmän Saguaro, 2-3 San Pedro 18/7, smärre antal 19/7, enstaka 20-21/7. 
 
Red-naped Sapsucker Sphyrapicus nuchalis Rödnackad savspett 
2 Bethel Ridge 27/6, 2 Turnbull 27/6, 1 Turnbull 28/6, 5 Glacier 30/6, 2 Glacier 1/7, 4 
Yellowstone 6/7, tämligen allmän Teton. 
 
Red-breasted Sapsucker Sphyrapicus ruber Rödhuvad savspett 
1 Mount Rainer 27/6. 
 
Williamson´s Sapsucker Sphyrapicus thyroideus Svartryggig savspett 
1 par + 1 hane Yellowstone 6/7. 
 
Ladder-backed Woodpecker Picoides scalaris Bandryggig hackspett 
1 Saguaro 16/7, 2 San Pedro 19/7, 1 Patagonia 19/7. 
 
Downy Woodpecker Picoides pubescens Dunspett 
1 Teton 8/7. 
 
 
 



Hairy Woodpecker Picoides villosus Hårspett 
1 Mount Rainer 27/6, 1+1 Yellowstone 5/7, 3-4 Teton 7/7, 4-5 Teton 8/7, 2-3 Chiricahua 
17/7. 
 
Three-toed Woodpecer Picoides tridactylus Tretåig hackspett 
1 Glacier 29/6. 
 
Northern Beardless-Tyrannulet Camptostoma imberbe Nordlig dvärgtyrann 
1 Patagonia 20/7. 
 
Black Phoebe Sayornis nigricans Svart fibi 
1 juv Zion NP 13/7, 1 San Pedro 18/7, 3 San Pedro 19/7, enst 20/7, 1 Patagonia 21/7. 
 
Say´s Phoebe Sayornis saya Rödbrun fibi 
1 Freezout 3/7, 2 Bryce Canyon 12/7, 2 Chiricahua 17/7, 1 San Pedro 18/7, 3-4 San Pedro 
19/7, enst 20/7, 1 Madera Canyon 21/7. 
 
Vermilion Flycatcher Pyrocephalus rubinus Rubintyrann 
15 San Pedro 18-19/7, smärre antal 20/7, 1 Madera Canyon 21/7. 
 
Hammond´s Flycatcher Empidonax hammondii Hammondempid 
1 par på bo Yellowstone 6/7. 
 
Dusky Flycatcher Empidonax oberholseri Bergempid 
1 sjungande Yellowstone 6/7. 
 
Gray Flycatcher Empidonax wrightii Gråempid 
1 Zion NP 13/7. 
 
Pacific-slope Flycatcher Empidonax difficilis  
Enstaka Nisqually 22/6, smärre antal Cape Flattery och Quinault 24/6, tämligen allmän 
Quinault 25/6. 
 
Cordilleran Flycatcher Empidonax occidentalis  
2 Zion NP 13/7, 2-3 Grand Canyon 14/7, enstaka Chiricahua 17/7. 
 
Least Flycatcher Empidonax minimus Dvärgempid  
2 Glacier 1/7. 
 
Willow Flycatcher Empidonax traillii Pilempid 
Vanlig Nisqually 22/6. 2 Ocean Shores 25/6, smärre antal Turnbull 28/6, enstaka Teton 8/7 
och 1 resa 9/7. 
 
Western Wood-Pewee Contopus sordidulus Västlig pivi 
Vanlig i många skogsområden. 
 
Olive-sided Flycatcher Contopus cooperi Nordlig pivi 
2 Olympus 23/6, 1 Ocean Shores 25/6, 1 Mount Rainer 27/6, 1 Glacier 30/6, 1 Teton 9/7. 
 
 



Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer Mörkhättad topptyrann 
1 Chiricahua 16/7, 1 Chiricahua 17/7. 
 
Ash-throated Flycatcher Myiarchus cinarescens Gråstrupig topptyrann 
Enstaka Zion NP 12/7, 2 Zion NP 13/7. 
 
Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus Brunhättad topptyrann 
Ganska vanlig Saguaro. Även 1 Chiricahua 18/7 och 1 San Pedro 19/7. 
 
Sulphur-bellied Flycatcher Myiodynastes luteiventris Gulbukig tyrann 
4 Chiricahua 17/7, 1 Chiricahua 18/7. 
 
Cassin´s Kingbird Tyrannus vociferans Cassins kungstyrann 
Vanlig i södra Arizona (förutom Saguaro). 
 
Western Kingbird Tyrannus verticalis Västlig kungstyrann 
2 resa 27/6, 1 resa 4/7, ganska vanlig Bear River och söderut. 
 
Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus Tropisk kungstyrann 
2 San Pedro 18-19/7, 1 Kino Springs 20/7. 
 
Thick-billed Kingbird Tyrannus crassirostris Tjocknäbbad kungstyrann 
2 Patagonia 19/7, 4 Patagonia 20/7. 
 
Eastern Kingbird Tyrannus tyrannus Östlig kungstyrann 
Relativt vanlig i Turnbull och Freezout. 
 
Horned Lark Eremophila alpestris Berglärka 
1 Olympus 23/6, ganska vanlig Freezout, smärre antal Bear River, allmän Antelope Island 
11/7, enstaka resa 14 och 16/7. 
 
Bank Swallow Riparia riparia Backsvala 
15 resa 2/7, 2 Yellowstone 5/7, 1 Bear River 10/7.  
 
Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis Nordlig kamvingesvala 
1 Freezout 3/7, 3 Teton 7/7, 1 Teton 8/7, 1 resa 9/7, 1 San Pedro 18/7, 2 San Pedro 19/7. 
 
Tree Swallow Tachycineta bicolor Trädsvala 
Mycket vanlig förutom i Arizona. 
 
Violet-green Swallow Tachycineta thalassina Violettgrön svala 
1 Dungeness 22/6, 10 Glacier 29/6, ganska vanlig Yellowstone. 
 
Purple Martin Progne subis Blå storsvala 
10 Saguaro 15/7, enstaka Saguaro 16/7. 
 
Barn Swallow Hirundo rustica Ladusvala 
Vanlig, sedd nästan dagligen. 
 
 



Cliff Swallow Hirundo pyrrhonota Stensvala 
Vanlig. 
 
American Pipit Anthus rubescens Hedpiplärka 
2 Olympus 23/6, vanlig Glacier 29/6, 1 Teton 7/7. 
 
Phainopepla Phainopepla nitens Svart silkesflugsnappare 
Enstaka Saguaro, vanlig i bland annat Patagonia (150 ex 20/7). 
 
Cedar Waxwing Bombycilla cedrorum Indiansidensvans 
Ganska vanlig i norr. 
 
American Dipper Cinclus mexicanus Grå strömstare 
1 Quinault 25/6, 1+1 Glacier 30/6, 1 Yellowstone 5/7. 
 
Cactus Wren Campylorhynchos brunneicapillus Kaktusgärdsmyg 
Ganska vanlig i Arizona. Mycket vanlig i Saguaro. 
 
Rock Wren Salpinctes obsoletus Klippgärdsmyg 
1 Yellowstone 7/7, 25 Antelope Island 10/7, 10-15 Antelope Island 11/7, 2 Bryce Canyon 
12/7, 1 Grand Canyon 12/7. 
 
Canyon Wren Catherpes mexicanus Kanjongärdsmyg 
5 Zion NP 13/7, 1 Saguaro 15/7, 1-2 Saguaro 16/7, 1 Chiricahua 16-18/7, 1 Patagonia 19-
20/7. 
 
Marsh Wren Cistothorus palustris Kärrgärdsmyg 
Vanlig i många våtmarksområden, bland annat Freezout och Bear River. 
 
Bewick´s Wren Thryomanes bewickii Snårgärdsmyg 
2 Nisqually 22/6, enstaka Patagonia 20/7. 
 
House Wren Troglodytes aedon Husgärdsmyg 
Tämligen allmän Turnbull 28/6, 1 Freezout 3/7, 2 Teton 8/7, 1 Zion 13/7, 2 Chiricahua 17/7. 
 
Winter Wren Troglodytes troglodytes Gärdsmyg 
Lokalt vanlig i norr. 
 
Grey Catbird Dumetella carolinensis Grå kattfågel 
2 Turnbull 27/6, 1 Turnbull 28/6. 
 
Northern Mockingbird Mimus polyglottus Nordlig härmtrast 
Enstaka sedda nästan dagligen i Arizona. 
 
Curve-billed Thrasher Toxostoma curvirostre Bågnäbbad härmtrast 
Vanlig på många håll i Arizona. 
 
Sage Thrasher Oreoscoptes montanus Buskhärmtrast 
2 Grays Lake 9/7, vanlig Antelope Island 10-11/7. 
 



Mountain Bluebird Sialia currucoides Bergsialia 
Relativt vanlig. Som mest 38 ex resa 2/7. 
 
Western Bluebird Sialia mexicana Västsialia 
9 Turnbull 28/6, 2 Bryce Canyon 12/7. 
 
Townsend´s Solitaire Myadestes townsendi Nordlig solitärtrast 
2 Olympus 23/6, 1 Mount Rainer 27/6, 1 Glacier 30/6, 1 Glacier 1/7, 2 Yellowstone 6/7, 2 
Bryce Canyon 11/7. 
 
Hermit Thrush Catharus guttatus Eremitskogstrast 
Enstaka sedda i bergsområden. 
 
Swainson´s Thrush Catharus ustulatus Beigekindad skogstrast 
Vanlig i norr. 
 
American Robin Turdus migratorius Vandringstrast 
Mycket vanlig förutom i Arizona, där den var sparsam. 
 
Varied Thrush Zoothera naevia Sitkatrast 
1 Dungeness 23/6, 1 Ocean Shores 25/6, 1 Quinault 25/6, 1 Mount Rainer 26/6, allmän Mount 
Rainer 27/6, 1 Glacier 30/6, 1 Glacier 1/7. 
 
Ruby-crowned Kinglet Regulus calendula Rödkronad kungsfågel 
Lokalt ganska vanlig. Sedd i Glacier, Yellowstone, Teton. 
 
Golden-crowned Kinglet Regulus satrapa Guldkronad kungsfågel 
Enstaka Dungeness 23/6, 4-5 Quinault 25/6, enstaka Mount Rainer 27/6, smärre antal Glacier 
29-30/6+1/7, 2 Teton 8/7. 
 
Black-tailed Gnatcatcher Polioptila melanura Svartstjärtad myggsnappare 
Smärre antal Saguaro 15-16/7, 2 Patagonia 20/7. 
 
Blue-gray Gnatcatcher Polioptila caerulea Blågrå myggsnappare 
1 Zion NP 12/7, 3 Zion NP 13/7, 1 Grand Teton 14/7. 
 
Bushtit Psaltriparus minimus Buskmes 
10 Grand Canyon 13/7, 10 Grand Canyon 14/7, 16 Chiricahua 17/7, 5-6 Patagonia 20/7 
 
Black-capped Chickadee Parus atricapillus Amerikansk talltita 
Tämligen allmän Nisqually 22/6, 1 Ocean Shores 25/6, 1 Bethel Ridge 27/6, 1 Turnbull 28/6, 
1 Glacier 29/6. 
 
Mexican Chickadee Parus sclateri Mexikansk tita 
2-3 Chiricahua 17/7. 
 
Mountain Chickadee Parus gambeli Bergtita 
Smärre antal Yellowstone 5/7, 1 Yellowstone 6/7, smärre antal Teton 8/7, smärre antal Bryce 
Canyon 11-12/7, enstaka Gran Canyon 13-14/7. 
 



Chestnut-backed Chickadee Parus rufescens Rostmes 
Ca 15 Olympus 23/6, enstaka Cape Flattery 24/6 enst Quinault 25/6, enstaka Mount Rainer 
27/6, 5-6 Glacier 29/6. 
 
Bridled Titmouse Baeolophus wollweberi Sonoratofsmes 
Allmän Madera Canyon 15/7, enstaka Chiricahua 17/7, smärre antal Patagonia 20/7, enstaka 
Patagonia 21/7. 
 
Red-breasted Nuthatch Sitta canadensis Rödbröstad nötväcka 
Enstaka sedda i de flesta bergsområden. 
 
Pygmy Nuthatch Sitta pygmaea Dvärgnötväcka 
3-4 Turnbull 27/6, smärre antal/tämligen allmän Bryce Canyon, Grand Canyon och 
Chiricahua. 
 
White-breasted Nuthatch Sitta carolinensis Vitbröstad nötväcka 
2-3 Bryce Canyon 11-12/7, 1 Grand Canyon 14/7, 1 Madera Canyon 15/7, 1 Chiricahua 16/7, 
smärre antal Chiricahua 17/7, enstaka Patagonia 20/7. 
 
Brown Creeper Certhia americana Amerikansk trädkrypare 
1 hörd Mount Rainer 27/6, 1 Grand Canyon 14/7, 4 Chiricahua 17/7. 
 
Verdin Auriparus flaviceps Verdinmes 
Tämligen allmän Saguaro 15-16/7, 1 San Pedro 18/7. 
 
Loggerhead Shrike Lanius ludovicianus Amerikansk törnskata 
1 Freezout, 2/7, 2 Benton Lake 3/7, 10 Antelope Island 10/7, 1 Antelope Island 11/7, 2 
Chiricahua 18/7. 
 
Steller´s Jay Cyanocitta stelleri Stellerskrika 
2 Neah Bay 23/6, 1 resa 24/6, 1 Quinault 25/6, smärre antal Mt Rainer 27/6, 1 Glacier 30/6, 2 
Yellowstone 5/7, enstaka 13/7, 2-3 Chiricahua 17/7. 
 
Mexican Jay Aphelocoma ultramarina Kanjonskrika 
5-6 Madera Canyon 15/7, enstaka Saguaro 16/7, 15-20 Chiricahua 17/7, 1 Beatty´s 19/7. 
 
Western Scrub-Jay Aphelocoma californica  
2 Chiricahua 17/7, 2 Chiricahua 18/7. 
 
Grey Jay Perisoreus canadensis Grå lavskrika 
3 Olympus 23/6, smärre antal Mount Rainer 27/6, 5 Glacier 1/7, 1 Yellowstone 6/7, 4 Teton 
8/7. 
 
Black-billed Magpie Pica hudsonia 
Sedd under 14 dagar i små antal. 
 
Clark´s Nutcracker Nucifraga columbiana Grå nötkråka 
1 Pine Butte 2/7, 10 Yellowstone 5/7, 10 Yellowstone 6/7, enstaka 7/7, 15 Teton 8/7, enstaka 
Bryce Canyon 12/7. 
 



American Crow Corvus brachyrhynchos Amerikansk kråka 
Sedd under ca hälften av dagarna. Ej sedd i Arizona och ej med säkerhet i Washington. 
 
Northwestern Crow Corvus caurinus Alaskakråka 
Vanlig inom sitt utbredningsområde. 
 
Common Raven Corvus corax Korp 
Vanlig. 
 
Chihuahuan Raven Corvus cryptoleucus Chihuahuakorp 
Enstaka 16/7, enstaka 18/7, 2 19/7 och 2-3 Kino Springs 20/7. 
 
European Starling Sturnus vulgaris Stare 
Lokalt rätt vanlig. 
 
House Sparrow Passer domesticus Gråsparv 
Vanlig vid bebyggelse. 
 
Bell´s Vireo Vireo bellii Sumpvireo 
2 Florida Wash 15/7, 1-2 Chiricahua 17/7, 1-2 Chiricahua 18/7, 2-3 San Pedro 19/7, tämligen 
allmän Patagonia 20/7 och 2 Florida Wash 21/7. 
 
Plumbeous Vireo Vireo plumbeus  
1 Grand Canyon 14/7, 2-3 Chiricahua 17/7, 1 Chiricahua 18/7, 1 Patagonia 20/7. 
 
Warbling Vireo Vireo gilvus Sångvireo 
1 Nisqually 22/6, 1 Ocean Shores 25/6, 1 Glacier 29/6, 2-3 Glacier 30/6, 4-5 Glacier 1/7, 1 
Yellowstone 5/7, smärre antal Yellowstone 6/7, smärre antal Teton 8/7, 1 Grays Lake 9/7. 
 
Red-eyed Vireo Vireo olivaceus Rödögd vireo 
1 Glacier 29/6. 
 
Pine Siskin Carduelis pinus Tallsiska 
Vanlig i de flesta bergsområdena. 
 
American Goldfinch Carduelis tristis Guldsiska 
Tämligen allmän Nisqually 22/6, enstaka sedda 23/6, smärre antal 25/6, enstaka 27/6, 1 Pine 
Butte och 3-4 resa 2/7, 3 Freezout 3/7, 1 Teton 7/7, 1 Grays Lake 9/7. 
 
Lesser Goldfinch Carduelis psaltria Småsiska 
Rätt vanlig i Arizona. Ofta sedd vid feeders. 
 
Red Crossbill Loxia curvirostra Mindre korsnäbb 
Smärre antal 22/6, 4 Glacier 29/6, 10 Yellowstone 5/7, enstaka Yellowstone 6/7, 4 
Yellowstone 7/7, 50 Teton 8/7. 
 
Evening Grosbeak Hesperiphona vespertina Aftonstenknäck 
5 Bethel Ridge 27/6, 2 Teton 8/7. 
 
 



Grey-crowned Rosy-Finch Leucosticte tephrocotis Grånackad alpfink 
Efter mycket slit lyckades vi hitta en vid Logan Pass (vid parkeringen!) i Glacier 30/6. 
 
Black Rosy-Finch Leucosticte atrata Svart alpfink 
1-2 Teton 7/7. 
 
Cassin´s Finch Carpodacus cassinii Cassins rosenfink 
4 Yellowstone 5/7, 1 Yellowstone 6/7, 1 Teton 8/7. 
 
House Finch Carpodacus mexicanus Husrosenfink 
Mycket allmän i Arizona, mer sparsam i norr.  
 
Pine Grosbeak Pinicola enucleator Tallbit 
2 Glacier 29/6, 1 Glacier 1/7. Suveräna observationer! 
 
Orange-crowned Warbler Vermivora celata Orangekronad skogssångare 
1 Ocean Shores 25/6. 
 
Virginia´s Warbler Vermivora virginiae Virginias skogssångare 
1 Bryce Canyon 11/7, 1 hane Grand Canyon 14/7. 
 
Lucy´s Warbler Vermivora luciae Rostgumpad skogssångare 
1 San Pedro 19/7, 2 Kino Springs 20/7. 
 
Yellow Warbler Dendroica petechia Gul skogssångare 
Lokalt vanlig (speciellt i Nisqually). Sedd under 17 dagar. 
 
Grace´s Warbler Dendroica graciae Gråkindad skogssångare 
2 Bryce Canyon 12/7, 3 Chiricahua 17/7. 
 
Black-throated Gray Warbler Dendroica nigrescens Svartstrimmig skogssångare 
10 Grand Canyon 14/7. 
 
Townsend’s Warbler Dendroica townsendi Townsends skogssångare 
2 Olympus 23/6, 2-3 Glacier 30/6. 
 
Yellow-rumped Warbler Dendroica coronata Gulgumpad skogssångare 
Vanlig i många bergsområden. 
 
Ovenbird Seiurus aurocapilla Rödkronad piplärkssångare 
1 Glacier 30/6. 
 
Northern Waterthrush Seiurus noveboracensis Nordlig piplärkssångare 
1 Glacier 1/7. 
 
Common Yellowthroat Geothlypis trichas Gulhake 
Lokalt ganska vanlig, speciellt i sump/våtmarksområden. 
 
MacGillivray´s Warbler Oporornis tolmiei Gråhuvad skogssångare 
3-4 Glacier 30/7, tämligen allmän Glacier 1/7, 3 Teton 8/7. 



 
Wilson´s Warbler Wilsonia pusilla Svartkronad skogssångare 
Tämligen allmän Cape Flattery och La Push 23/6, smärre antal sedda 24/6. 
 
Red-faced Warbler Cardellina rubrifrons Rödbröstad skogssångare 
2 ex Chiricahua 17/7. En riktig läckerbit! 
 
Painted Redstart Myioborus pictus Vitvingad skogssångare 
2-3 Chiricahua 27/7. 
 
Yellow-breasted Chat Icteria virens Trastskogssångare 
1 San Pedro 18/7, 1 San Pedro 19/7, 5 Patagonia 20/7, 1 Kino Springs 20/7, 5 Patagonia 21/7. 
 
Hepatic Tanager Piranga flava Tegelröd tangara 
1 par Chiricahua 17/7. 
 
Summer Tanager Piranga rubra Sommartangara 
2 Zion NP 12/7, 5 San Pedro 19/7, tämligen allmän 20/7, enstaka Patagonia 21/7. 
 
Western Tanager Piranga ludoviciana Västlig tangara 
1 Yellowstone 6/7, 1 par Teton 7/7, 2+2 Teton 8/7, 1 Madera Canyon 15/7, 1 Patagonia 20/7. 
 
Green-tailed Towhee Pipilo chlorurus Brunstjärtad busksparv 
2 African Lake (Yellowstone) 6/7, 1 Teton 9/7.  
 
Spotted Towhee Pipilo maculatus Brunsidig busksparv 
5 Dungeness 23/6, 4-5 Ocean Shores 25/6, 1 Zion NP 13/7. 
 
Canyon Towhee Pipilo fuscus Kanjonbusksparv 
Ganska vanlig i Arizona. 
 
Abert´s Towhee Pipilo aberti Arizonabusksparv 
3 San Pedro 19/7. 
 
Black-throated Sparrow Amphispiza bilineata Svartstrupig sparv 
Ganska vanlig i Arizona. 
 
Botteri´s Sparrow Aimophila botterii Botterisparv 
3-4 Madera Canyon 15/7, 1 San Pedro 18/7, 3 Patagonia 20/7. 
 
Cassin´s Sparrow Aimophila cassinii Cassinsparv 
2 Patagonia 20/7. 
 
Rufous-winged Sparrow Aimophila carpalis Rostvingad sparv 
1 Florida Wash 15/7. 
 
Rufous-crowned Sparrow Aimophila ruficeps Rostkronad sparv 
1 Patagonia 20/7. 
 
 



Chipping Sparrow Spizella passerina Tjippsparv 
Vanlig i många områden. 
 
Clay-coloured Sparrow Spizella pallida Lerfärgad sparv 
1 Freezout 2/7, 1 Pine Butte 2/7, 1 Freezout 3/7. 
 
Brewer´s Sparrow Spizella breweri Brewersparv 
Vanlig i rätt biotop. I Glacier sågs och hördes 1 ex av ”Timberline Sparrow”. 
 
Lark Sparrow Chondestes grammacus Lärksparv 
15 Antelope Island 11/7. 
 
Vesper Sparrow Pooecetes gramineus Aftonsparv 
Ganska vanlig Freezout och Benton Lake 2-3/7. Även 1 Yellowstone 5/7, 1 Yellowstone 6/7, 
smärre antal Grays Lake och Bear River 9/7, enstaka Bear River och Antelope Island 10/7. 
 
Savannah Sparrow Passerculus sandwichensis Gulbrynad grässparv 
Ganska vanlig, speciellt i Freezout-området. 
 
Fox Sparrow Passerella iliaca Rävsparv 
3 Glacier 29/6, 2 Teton 7/7. 
 
Song Sparrow Melospiza melodia Sångsparv 
Vanlig i många områden i norr. Mer sparsam i Arizona. 
 
Lincoln´s Sparrow Melospiza lincolnii Lincolnsparv 
3-4 Yellowstone 6/7, 10 Teton 7/7, tämligen allmän Teton 8/7. 
 
White-crowned Sparrow Zonotrichia leucophrys Vitkronad sparv 
Vanlig på flera håll. 
 
Dark-eyed Junco Junco hyemalis Mörkögd junco 
Rätt vanlig i många bergsområden. Följande raser sedda: Oregon, Pink-sided, Grey-headed. 
 
Yellow-eyed Junco Junco phaeonotus Gulögd junco 
Allmän Chiricahua 17/7. 
 
Chestnut-collared Longspur Calcarius ornatus Praktlappsparv 
7 Freezout 2/7, 10 Benton Lake och 4 Freezout 3/7. 
 
Black-headed Grosbeak Pheucticus melanocephalus Svarthuvad kardinal 
5-6 Grand Canyon 14/7, smärre antal Madera Canyon 15/7, tämligen allmän Chiricahua 17/7, 
enstaka Chiricahua 18/7, 1 Patagonia 20/7. Oftast lätt att se vid Feeders. 
 
Northern Cardinal Cardinalis cardinalis Röd kardinal 
Sedd dagligen med flera ex. i södra Arizona. 
 
Pyrrhuloxia Cardinalis sinuatus Ökenkardinal 
5 Saguaro 15/7, 1 Saguaro 16/7, 1 Chiricahua 18/7. 
 



Blue Grosbeak Guiraca caerulea Blåtjocknäbb 
6-7 Chiricahua 17/7, enstaka Chiricahua + San Pedro 18/7, tämligen allmän 19-20/7. 
 
Lazuli Bunting Passerina amoena Lazulifink 
1 par Yellowstone 4/7, 1 hane Antelope Island 11/7, 1 Patagonia 20/7 och hela 20 ex (de 
flesta hanar) vid Kino Springs 20/7. 
 
Varied Bunting Passerina versicolor Brokfink 
1 Florida Wash 15/7, 1 Saguaro 16/7. Båda hanar. 
 
Bobolink Dolichonyx oryzivorus Bobolink 
1 hane Grays Lake 9/7. 
 
Bronzed Cowbird Molothrus aeneus Bronskostare 
1 Saguaro 16/7, 4-5 Chiricahua 17/7, 2 Patagonia 20/7. 
 
Brown-headed Cowbird Molothrus ater Brunhuvad kostare 
Vanlig. 
 
Brewer´s Blackbird Euphagus cyanocephalus Prärietrupial 
Ganska vanlig. Sedd under 13 dagar. 
 
Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus Mexikobåtstjärt 
10 resa 14/7, 2-3 Tucson 15/7, 30 Willcox 16/7, enstaka Chiricahua 18/7, 1 San Pedro och 1 
Patagonia 19/7, smärre antal Patagonia 20/7. 
 
Common Grackle Quiscalus quiscula Mindre båtstjärt 
4 resa 1/7 (utanför Freezout). 
 
Western Meadowlark Sturnella neglecta Västlig ängstrupial 
Lokalt mycket vanlig. Bl.a. Freezout, Bear River och Antelope Island. 
 
Eastern Meadowlark Sturnella magna lilianae Östlig ängstrupial 
10 Willcox 16/7, 3 San Pedro 18/7. 
 
Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus Rödvingetrupial 
Ofta mycket vanlig. 
 
Yellow-headed Blackbird Xanthocephalus xanthocephalus Gulhuvad trupial 
Mycket allmän i många våtmarksområden. 
 
Scott´s Oriole Icterus parisorum Scotts trupial 
1 Chiricahua 17/7 och ytterligare en Chiricahua 18/7. 
 
Hooded Oriole Icterus cucculatus Palmtrupial 
2 Saguaro 16/7, 3 Chiricahua 17/7. 
 
Bullock´s Oriole Icterus bullockii Bullocktrupial 
1 Turnbull 27/6, 1 Turnbull 28/6, 1 Grays Lake 9/7, 2 Madera Canyon 15/7, 2 Chiricahua 
17/7, enstaka sedda 18-20/7. 



 
Totalt 318 arter. 
 
 
Artlista däggdjur 
 
Denna artlista inte är komplett! 
 
Desert Cottontail 
 
Mountain Cottontail 
 
Black-tailed Jackrabbit 
 
Snowshoe Hare 
 
White-tailed Jackrabbit 
 
American Pika 1 ex Teton. 
 
Arizona Gray Squirrel 
 
Mexican Fox Squirrel  
 
Abert’s Squirrel Grand Canyon 
 
Red Squirrel 
 
Douglas’s Squirrel 
 
Least Chipmunk 
 
Townsend’s Chipmunk 
 
Golden-mantled Ground Squirrel 
 
Rock Squirrel 
 
Uinta Ground Squirrel 
 
Black-tailed Prairie Dog 
 
Yellow-bellied Marmot 
 
Hoary Marmot 
 
Olympic Marmot 
 
Striped Skunk Bl.a. Salt Lake 



 
Hooded Skunk Chiricahua 
 
North American Porcupine Turnbull 
 
American Beaver Ett ex Mount Rainer och ett ex i Glacier. 
 
Nutria Turnbull 
 
Sea Otter Enstaka vid kusten. Bl.a. La Push, Cape Flattery. 
 
Northern River Otter 1 ex Washington 
 
Wolverine 1 ex Glacier. Tur! 
 
Gray Wolf 2 ex Yellowstone.  
 
Coyote  
 
Red Fox 
 
Gray Fox 1 Arizona 
 
Kit Fox 1 Arizona 
 
Black Bear Totalt hela 4 ex! 1+1 Glacier, 1 Yellowstone, 1 Teton. 
 
White-tailed Deer 
 
Mule Deer 
 
Moose Bara sedd i Teton 
 
Elk 
 
American Bison Mycket vanlig i Yellowstone. Fanns bland annat på campingplatser, och 
kunde höras från tälten… 
 
Bighorn Sheep 
 
Pronghorn Teton 
 
Mountain Goat Rätt vanlig i Glacier 
 
Steller’s Sea Lion 
 
Harbor Seal 
 
Northern Fur Seal 
 



Pacific White-sided Dolphin Hela 450 ex bjöd på en fantastisk uppvisning under båtturen i 
Westport. 
 
Risso’s Dolphin 50 ex Westport 
 
 
Totalt 47 arter. 
 
 
Övrigt 
 
Desert Tarantula (”Arizona Blonde”) 
 
Rattlesnake 1 ex Freezout. 


